

## Kenneth Søkrog Holding ApS

Søkrogen 1, 5700 Svendborg

CVR-nr. 27 15 96 05

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.



Kenneth Søkrog  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kenneth Søkrog Holding ApS Søkrogen 1 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 27 15 96 05
	Stiftet: 15. maj 2003
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Søkrog
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Dattervirksomheder</b>	Søkrog VVS A/S, Svendborg Lærche Ejendomme ApS, Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for Søkgrog VVS A/S og Lærche ejendomme ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.709 kr. mod -10.154 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.490.025 kr. mod 2.106.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.709</b>	<b>-10.154</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	477.806	1.001.672
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.981
Andre finansielle indtægter	2.623.447	1.430.596
Øvrige finansielle omkostninger	-28.705	-21.188
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.059.839</b>	<b>2.417.907</b>
Skat af årets resultat	-569.814	-311.542
<b>Årets resultat</b>	<b>2.490.025</b>	<b>2.106.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-322.194	201.672
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	2.699.219	1.794.093
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.490.025</b>	<b>2.106.365</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.867.803	3.189.997
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.867.803</u>	<u>3.189.997</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.867.803</u></b>	<b><u>3.189.997</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16.981
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	158.202	310.442
Andre tilgodehavender	30	30
Tilgodehavender i alt	<u>158.232</u>	<u>327.453</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.764.549	6.843.459
Værdipapirer i alt	<u>10.764.549</u>	<u>6.843.459</u>
Likvide beholdninger	3.905.113	4.781.971
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.827.894</u></b>	<b><u>11.952.883</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.695.697</u></b>	<b><u>15.142.880</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	919.096	1.241.290
4 Overført resultat	15.945.151	13.245.932
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.102.247</b>	<b>14.722.822</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	588.450	415.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	593.450	420.058
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>593.450</b>	<b>420.058</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.695.697</b>	<b>15.142.880</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.948.707	1.948.707
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.948.707</u></b>	<b><u>1.948.707</u></b>
Opskrivninger primo	1.241.290	1.039.618
Årets resultat før afskrivninger	477.806	1.001.672
Udbytte	-800.000	-800.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>919.096</u></b>	<b><u>1.241.290</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.867.803</u></b>	<b><u>3.189.997</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Søknog VVS A/S	Svendborg	100 %
Lærche Ejendomme ApS	Svendborg	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.241.290	1.039.618
Resultatandel	-322.194	201.672
	<b><u>919.096</u></b>	<b><u>1.241.290</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	13.245.932	11.451.839
Årets overførte overskud eller underskud	2.699.219	1.794.093
	<b><u>15.945.151</u></b>	<b><u>13.245.932</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>110.600</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.